
Barový romantik

Degradace

Na frajery z románu už dávno nevěří,
už prý není gentleman, co by nezkusil fičet na peří
Hledá jen dívku, s kterou nemusí do kina,
co ho bude hladit ve vlasech, 
až bude na svý židli usínat

Je totiž barový romantik, co nemusí mít styk
Barový romantik, co mu stačí něžný dotyk
Barový romantik, co nemusí mít styk
Barový romantik, co mu stačí jenom pocit,
že není sám

Nechápe, proč ho přátelé stále tahaj na bowling,
když stokrát už jim říkal, že koulema nekoulí
Má raději místa, kde nechodí zadaní,
ale romantiky je tam na rozdávání

Je totiž barový romantik, co nemusí mít styk
Barový romantik, co mu stačí něžný dotyk
Barový romantik, co nemusí mít styk
Barový romantik, co mu stačí jenom pocit,
že není sám

Tak pokud hledáš chlapce, s kterým nejsou problémy,
který ti udělá nebe na zemi,
tak jsem si jist, že se nemůžeš splíst,
akorát mu nesmíš nikdy říct, že je...

Barový romantik, co nemusí mít styk
Barový romantik, co mu stačí něžný dotyk
Barový romantik, co nemusí mít styk
Barový romantik, co mu stačí jenom pocit,
že není sám
Že není sám
Že není sám

Barový romantik nemusí mít styk
Barový romantik má rád něžný dotyk
Barový romantik nemusí mít styk
Barový romantik má rád něžný dotyk
Barový romantik, barový romantik

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

